[image: image5.jpg]Kotra

[image: image5.jpg]

[image: image1.png]SHELESENDCERA

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、標記展示会を韓国最大の展示場KINTEX(韓国国際展示場）にて開催することになりました。同展示会は韓国内最大の自動車関連展示会であり、展示会期間中2日間「調達商談会」も行われます。御社のビジネス拡大、販路開拓及び情報収集の最高のビジネスネットワーク場であると存じますので是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
ご関心をお持ちの方は､添付されております「参加申込書」に必要事項をご記入の上､FAX又はメールにてご返信いただきたいと存じます｡また､ご質問等がございましたらお気軽に下記のお問合せ先までご連絡下さい｡関係者一同心よりお待ち申し上げております｡

敬具
	❏ 開催日時：2012年11月14日(水)‐11月16日(金)　3日間
             ※調達商談会は11月14日(水) – 11月15日(木) 2日間
❏ 場　　所：KINTEX (韓国京畿道高陽市)
❏ 規　　模：海外バイヤー100社程度/韓国国内企業350社程度 22,000㎡
❏ 展示品目：自動車用部品及びシステム（ＯＥＭ＆アフターマーケット用）、ケミカル製品、
　　　　　　 製作設備、エンジニアリングソリュ-ション、車両管理用品、関連システム、
　　　　　　 チュ-ニング、アクセサリ等 その他 自動車関連 全般。
             詳細品目は公式ホームページ（www.koaashow.com)を参照してください。
❏ 主　  崔：知識経済部、京畿道
❏ 主    管：(財)アイングローバル、KOTRA

◇ 支援内容
　  ・商談会参加バイヤー
①完成車メーカー：航空運賃の往復便及び指定ホテル2～3泊無料支援

②一次ベンダー、大手商社、グローバル企業：
　航空運賃の片道便及び指定ホテル2～3泊無料支援

③その他：指定ホテル1泊無料、又は支援金の支給（ＵＳ＄100）
· 指定ホテル⇔展示商談会場交通支援（シャトルバス）
◇ 締め切り：10月12日(金)(定員になり次第受付終了)
◇ 申込み方法：下記申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。

☞お問合せ先　： [image: image2.jpg]Kotra

 東京　  東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F

　                 担当：盧煕東(ノ・ヒドン)

TEL03-3214-6926(直), FAX03-3214-6950 email：noh@kotra.or.jp
｢2012 韓国自動車部品及び関連産業展示会
(KOAA SＨＯＷ 2012)｣
参加申込書
[image: image3.png]FAXiAfE% : 03—3214—6950

参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，上記FAX番号へこの用紙のままご送信ください。
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，展示会運営のためのみに利用致します。
	企業概要
	御社名
	和文：

	英文：

	従業員数
	　名
	設立年度
	　年

	資本金
	　　　百万円
	年間売上
	　　　百万円

	御住所
	〒   -

	TEL

	FAX

	URL

	取扱品目

	ご担当者
	部署

	役職

	御芳名
	和文：

	英文：

	E-MAIL

	関心品目

	訪韓期間
	2011年  11月   日  ～  11月   日

	調達商談会の参加可否

※今後案内不要の場合は「案内不要」とご記入の上ご返送ください（Fax）
☞お問合せ先　： [image: image4.jpg]Kotra

 東京　  東京都千代田区丸の内3-4-1新国際ビル9F

　                 担当：盧煕東(ノ・ヒドン)

TEL03-3214-6926(直), FAX03-3214-6950 email：noh@kotra.or.jp
『2012 韓国自動車部品及び関連産業展示会

（ＫＯＡＡ ＳＨＯＷ 2012）』